
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/327/17 

RADY MIEJSKIEJ W BYCZYNIE 

z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr VII/53/11 Rady Miejskiej w Byczynie z dnia 30 marca 2011 r.  

w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania oraz zbywania udziałów i akcji przez Burmistrza Byczyny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2017 r. poz. 1875) Rada Miejska w Byczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr VII/53/11 Rady Miejskiej w Byczynie z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie 

określenia zasad wnoszenia, cofania oraz zbywania udziałów i akcji przez Burmistrza Byczyny (Dz. Urz. Woj. 

Opolskiego Nr 48, poz. 609). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Byczynie 

 

Adam Radom 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 listopada 2017 r.

Poz. 2642


		2017-11-02T13:05:00+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




